
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült  Abádszalók Város Képviselő-testületének 2011. december 22-én megtartott  soron kívüli 
üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme.

Jelen vannak: Kovács Mihály polgármester, Kasza Gábor alpolgármester, Balogh Gyula, Kelemen 
József, Komáromi Zoltán, Szekrényes István és Tóth Tibor képviselők,

Ballagó László jegyző, Páldiné dr. Ágoston Lívia aljegyző, Somodi László műszaki 
irodavezető, Balogh József beruházási előadó és Balog Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Meghívottként: Molnár György pénzügyi gondnok és Csehné Köteles Rozália. 

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, az ülést 
megnyitja. 
Javasolja,  hogy  a  testület  a  jegyzőkönyv-hitelesítésével  Kelemen  József  és  Komáromi  Zoltán 
képviselőket bízza meg, majd indítványozza az alábbi napirendek megtárgyalását:

N a p i r e n d i   j a v a s l a t

1./     Adósságrendezési Bizottság képviselő tagjának megválasztása. 
   Előadó: Kovács Mihály polgármester

2./     Közmeghallgatás időpontjának kitűzéséről. 
         Előadó: Kovács Mihály polgármester

3./  Abádszalók-Tiszaroff  Közös  Ivóvízminőség-javító  Önkormányzati  Társulás  Társulási 
Megállapodásának módosításáról, illetve egységes szerkezetbe foglalásáról.

        Előadó: Kovács Mihály polgármester

4./    Abádszalók-Kunhegyes Közös Szennyvízkezelő Társulás Társulási Megállapodásának 
módosításáról, illetve egységes szerkezetbe foglalásáról.

        Előadó: Kovács Mihály polgármester

Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

151/2011. (XII. 22.) számú képviselő-testületi határozat:
napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendi  pontok 
megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv 
hitelesítésével Kelemen József és Komáromi Zoltán képviselőket bízza meg.

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben.
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1./ Napirend: Adósságrendezési Bizottság képviselő tagjának megválasztásáról

Kovács Mihály polgármester:
Szól az előterjesztésben foglaltakról. 

Molnár György pénzügyi gondnok:
Köszönti a képviselő-testület tagjait, majd bemutatkozik. Szól arról, hogy pénzügyi kérdésekben és 
a  testületi  döntés  meghozatalához segíteni  fogja  az  önkormányzat  munkáját,  továbbá elmondja, 
hogy bárkinek, bármilyen kérdése, problémája van, forduljon hozzá bizalommal. Továbbá szól az 
adósságrendezési eljárásról. 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

152/2011. (XII. 22.) számú Képviselő-testületi határozat:
Adósságrendezési Bizottság képviselő tagjának megválasztásáról

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  Kasza  Gábor  képviselőt  delegálja  az 
adósságrendezési bizottságba. 

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2., Kasza Gábor képviselő Helyben
2., Molnár György pénzügyi gondnok 
3., Polgármesteri Hivatal Helyben
4., Irattár

2./ Napirend: Közmeghallgatás időpontjának kitűzéséről.

Kovács Mihály polgármester:
Tájékoztatja a jelenlévőket az előterjesztéssel kapcsolatosan. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

153/2011. (XII. 22.) számú Képviselő-testületi határozat:
Közmeghallgatás időpontjának kitűzéséről.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  2011.  december  29-én  17,00  órakor  a 
városháza nagytermében közmeghallgatás tart, az alábbi napirendekkel. 

1., A Remondis Tisza Hulladékgazdálkodási Kft. 2012. évi lakossági kommunális 
hulladékszállítás díjszabása.
Előadó: Kovács Mihály polgármester
Meghívott: Berencsi Zoltánné Remondis Tisza Kft. mb. ügyvezetője

2., Közbiztonság helyzetéről szóló tájékoztató. 
Előadó: Szabó Istvánné Tiszafüredi Rendőrkapitányság Vezetője
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3., Szennyvízprojekt III. üteméről tájékoztatás.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

4., Szociális ellátásokról tájékoztató.
      Előadó: Páldiné dr. Ágoston Lívia aljegyző

5., Közmunkaprogram, közfoglalkoztatás 2012. évben.
Előadó: Kasza Gábor alpolgármester

6., Adósságrendezési eljárás.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

Határozatról értesülnek:
1., Képviselő-testület tagjai Helyben
2., Polgármesteri Hivatal Helyben
3., Irattár

3./ Napirend: Abádszalók-Tiszaroff Közös Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodásának módosításáról, illetve egységes szerkezetbe foglalásáról

Balogh József beruházási előadó:
Részletesen tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztésben foglaltakról. 

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdés,  vélemény  nem hangzik  el,  a  képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

154/2011. (XII.22.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
Abádszalók-Tiszaroff  Közös  Ivóvízminőség-javító  Önkormányzati  Társulás  Társulási 
Megállapodásának módosításáról, illetve egységes szerkezetbe foglalásáról

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  az  Abádszalók-Tiszaroff  Közös 
Ivóvízminőség-javító  Önkormányzati  Társulás a 2009. június 24-én kelt  Társulási 
Megállapodása  módosításokkal  egységes  szerkezetbe  foglalt  szövegét  a  melléklet 
szerint elfogadja.

Tiszaroff Község Polgármesteri Hivatala intézkedjen a Magyar Államkincstárnál a 
törzskönyvi nyilvántartás módosításának kezdeményezése ügyében.

Határozatról értesülnek:

1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
3. Abádszalók-Tiszaroff Közös Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás, 

Tiszaroff
4. Abádszalók Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben
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4./  Napirend:  Abádszalók-Kunhegyes  Közös  Szennyvízkezelő  Társulás  Társulási 
Megállapodásának módosításáról, illetve egységes szerkezetbe foglalásáról.

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  a képviselő-testület 
egyhangúlag az alább határozatot hozza:

155/2011. (XII. 22.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 
Abádszalók-Kunhegyes  Közös  Szennyvízkezelő  Társulás  Társulási  Megállapodásának 
módosításáról, illetve egységes szerkezetbe foglalásáról

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  az  Abádszalók-Kunhegyes  Közös 
Szennyvízkezelő  Társulás  a  2009.  május  12-én  kelt  Társulási  Megállapodása 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegét a melléklet szerint elfogadja.

Kunhegyes Város Polgármesteri Hivatala intézkedjen a Magyar Államkincstárnál a 
törzskönyvi nyilvántartás módosításának kezdeményezése ügyében.

Határozatról értesülnek:

1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
3. Abádszalók-Kunhegyes Közös Szennyvízkezelő Társulás, Kunhegyes
4. Abádszalók Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben

Kovács Mihály polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a jelenlévők testületi ülésen való megjelenését, az 
ülést bezárja.

k.m.f.

     Kovács Mihály        Ballagó László 
     polgármester                                                                                                           jegyző

Kelemen József                 Komáromi Zoltán
jegyzőkönyv-hitelesítők
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